
- Ceny jsou uvedeny v EURO bez DPH.
- Všechny rozměry jsou uvedeny v mm.

LA BELLE Duo (Obdélníková 1800 x 800) Quaryl®

R

S

35
0

1800

600150

h

75
0 

- 8
00

Objednací č mzoRínedevorp a vezáNolsí ěry d x š
Rozměry dna 
d x š

Hloub- 
ka

Obsah (l) vč. 
1 osoby Váha kg

Vestavná 
 výška (h) Cena

BQ 180 LAB 2V-XX La Belle, verze k zabudování 1800 x 800 1200 x 483 500 200 49 640 1.569,-

Příslušenství k vanám:
Objednací číslo Popis Cena
900Y1 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s bílým světlem, předmontované 551,-
900Y3 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s barevným světlem (6 barev a střídavý režim), př -,595énavotnomde
CWAS0167 Speciální přepadová a odpadová armatura, chromowany 175,-

Vhodné pro následující masážní systémy (cena bez vany):
Kód masážního systému WAE WWE WCE FAE FWE FCE
Montážní výška 
(až k okraji)

660 / 700 660 / 700 660 / 700 660 / 700 660 / 700 660 / 700

Výška multiboxu 665 665 665 665 665 665
Poč 8261216188kesyrt te
Cena 2.596,- 2.596,- 4.820,- 2.921,- 3.815,- 6.371,-
Příslušenství k masážnímu 
systému podle modelu 10x 10x 10x 10x

Vysvětlivky k masážním systémům a příslušenství Whisper & Ultimate Fitness viz levá výklopná strana.

by V illeroy&Boch

Součást dodávky: Včetně noh (samolepicí), nastavitelné od 145 do 180 mm
Vany vč. hydromasážního systému se standardně dodávají s dálkovým ovládáním Comfort Control (není zahrnuto v ceně).

Není součástí dodávky: Je nutný speciální odtok a přepad.
Technické informace: Okraj z obkladaček šířky 5 cm umožňuje kombinaci s kombinovaným přívodem, odtokem a přepadem Multiplex Trio.

Whisper & Ultimate Fitness Whisper & Ultimate Fitness
Umístění technických částí 1 Umístění technických částí 2

4

3

2

1

4

3

2

1

Invisible Jets

   Přístup přes

   Spínací skříňka

   Ovládání na okraji vany

R = Příklad pro nástěnnou baterii     S = Příklad pro přívod proudu


